（別紙様式６）
北海道防災教育アドバイザー紹介申請書

                                                        　　　　　　　　　年　　月　　日

　北　海　道　知　事　様

　　　　　                                        団 体 名
  　　　　　                                      代表者名

　次のとおり、「北海道防災教育アドバイザー制度」を活用したいので、申請します。

記

アドバイザーの氏名

	開催日時又は期間
	[bookmark: _GoBack]

	開催場所

（住　所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	アドバイザーを
活用したい
具体的取組内容

注）必要に応じ研修会等の次第及びレジュメなど、取組の内容が分かる資料を添付してください